UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG HÒA CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hoà Cường, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chủ trương, niêm yết công khai Quyết định điều chỉnh kế hoạch di

dời và Quyết định điều chỉnh Phương án bồi thường, tái định cư

Khu chung cư Lâm đặc sản Hoà Cường

Căn cứ Quyết định số 2618/QĐ-UBND ngày 17/11/2025 của UBND thành

phố về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 31/7/2024

của UBND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 2621/QĐ-UBND ngày 17/11/2025 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc phê duyệt điều chỉnh Phương án bồi thường, tái định cư Khu

chung cư Lâm đặc sản Hoà Cường, phường Hoà Cường, thành phố Đà Nẵng;

UBND phường Hòa Cường thông báo đến các đơn vị, khu dân cư và hộ dân

trên địa bàn như sau:

UBND phường tổ chức niêm yết công khai Quyết định số 2618/QĐ-UBND

về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch di dời, Quyết định số 2621/QĐ-UBND về

việc phê duyệt điều chỉnh Phương án bồi thường, tái định cư Khu chung cư Lâm

đặc sản Hoà Cường tại trụ sở UBND phường Hoà Cường (số 388 Núi Thành) và

tại Khu chung cư Lâm đặc sản Hòa Cường, tổ dân phố 63, phường Hoà Cường

(Hòa Cường Bắc cũ).

UBND phường đề nghị Chi bộ, Ban công tác Mặt trận và các Tổ dân phố

thông tin đến toàn thể nhân dân trong khu dân cư để biết. Đồng thời tổ chức vận

động, tuyên truyền cho các hộ dân tại Khu chung cư Lâm đặc sản Hòa Cường

nghiêm túc thực hiện di dời theo Phương án và Quyết định di dời của UBND

thành phố.

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường: Chủ trì phối hợp với Trung

tâm Quản lý và Khai thác nhà Đà Nẵng, Văn phòng HĐND&UBND phường thực

hiện việc niêm yết tại các địa điểm theo quy định, lập biên bản niêm yết công khai

theo đúng quy định.

Giao Văn phòng HĐND&UBND phường đăng tải Kế hoạch số 159/KH-

UBND ngày 31/7/2024 và Quyết định số 2618/QĐ-UBND ngày 17/11/2025 của

trên Trang thông tin điện tử của phường.

Nhận được thông báo này đề nghị các đơn vị, tổ chức và hộ dân phối hợp

thực hiện./.

vu
ln2

-2
4/

11
/2

02
5

14
:2

9:
45

-v
uln

2-
vu

ln2
-v

uln
2

2

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng (báo cáo);

- Ban QLDA ĐTXD CTDDCN&HTKT;

- Đảng ủy phường (báo cáo);

- HĐND phường (báo cáo);

- UBMTTQVN phường (phối hợp);

- TT Quản lý và Khai thác nhà ĐN (phối hợp);

- PCT UBND phường (A. Lâm);

- VP HĐND&UBND phường;

- Phòng VH-XH phường;

- Phòng KTHTĐT phường;

- TTCUDVSCN phường;

- Chi bộ, Mặt trận KDC và các TDP (để vận động);

- Hộ dân KCC Lâm đặc sản Hòa Cường (thực hiện);

- Lưu: VT, PKTHTĐT.VU.

CHỦ TỊCH

Trương Thanh Dũng

vu
ln2

-2
4/

11
/2

02
5

14
:2

9:
45

-v
uln

2-
vu

ln2
-v

uln
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T14:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trịnh Quang Tùng<tungtq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T11:00:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trương Thanh Dũng<dungtt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T12:20:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T12:20:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T12:20:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T12:20:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!